GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

DﬂuDuu;-l_',rl.‘&III\.'IDDJDU:L'!UV“‘l-'l{‘:l:‘ﬂDQﬂDUVl"'“{lr-'na

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL 26/07/2005

ADDI' 2&5/07/2005 NELLA SEDE DELLA REGIOWE LAFZO, VIA
CRISTOFORO COLOMEO 212 ROMA, 5T E' RIUNITA LA GLUNLA
REGIOWALE COSI' COMPOSTA:

MARRBEZZO Bietro Presidente hE ANGELIS PFrancesco  ABSesSCre
POMPILI Massime  Vice Pregidente DI STEFANHO Marco "
ASTORRE Bruno hsgeg=zore MAMDARELLI aAlessandra "
RBATTAGLIA Augusto " MICHELANGELI Mario -
BOHELLI Angelo " NIERT Luigi "
BRACHETTI Regino " FANUCCT Raffaele "
CIANT Fahin " RODANO Giulia "
COSTA Silvia " TIBALDT Aleszandra "
VATENTINL paniela "

ASSISTE IL VICE 3EGRETARIG:; Domenico Antonie Cuzzupi

whkhkkxhkxkAOMISSIS

ASSENTTI: CIANT-MANDARELLT-NIEEI-

DELIBERAZIONE G681
Oggetto:
Legge regionale 10/B/1934, n® 47 - Procedimento per l'aucorizzazione
ai piani delle aree da destinare ad insediamenti produt-ivi. Comune
di Canino {¥T) - Pianu insedismenli Frodultivi in localitd “Medonna
delle KMosae"




&84 BBLUG 2005 b

| OGGETTO: Legge regionale 10/8/1984, n° 47 - Procedimento per l'autorizzazione ai piani
; delle aree da destinare ad insediamenti produttivi. Comune di Canine (VT) — Piano
4 Insediamenti Produttivi in localita “Madonna delle Mosse™.

j LA GIUNTA REGIONALE

VISTA  la Legge regionale 10/8/1984, n° 47: “Procedimento per |’antorizzazione ai piani
deile aree da desiinare ad insediamenii produttivi. Modilica della Tegge regionale 5
settembre 1972, n°8;

PREMESSO che con propria deliberazione n° 768 del 14/03/2000, esecutiva ai sensi di legge, €
stato approvato il Piane Regolatore Generule del comunc di Canino (VT)

VISTA  la deliberazione della Giunta comunale n®14 del 1/02/2003, esecutiva ai sensi di

Jegge, con la quale il comune di Canino (VT}, ha perimetrato I'area, prevista dal

citato P.R.G. vigente, pet insediamenti produttivi in Jocalitt “Madonna delle Mosse™

ed ha richiesto, ai sensi della suddetta Legge regiomale n.°47/84, la necessara
aulorizzazione preventiva alla formazione dei piani attuativi ¢ munita dei seguenti
elaborati:

a. Tavola A — Relazione socio economica

b, Tavola B — Individuazione e perimetrazione area P.LP.

c. Attestazionc usi civici

CONSIDERATO che |'Area 4, Urbanistica e beni ambientali Nord (Provincia di Viterbo ¢
Rieli} della Direzione regionale Territorio ¢ Urbanistica, con nota di protocollo n®
39492/2005 del 16/03/2005 ha ritenuto la richiesta avanzata dal Comune di Canino
(VT), ai soli fini urbanistici ¢ limitatamente alla proposta di perimetrazione dell’aren,
in localita “Madonna delle Mosse™, destinata dal vigente P.R.G. a zona artigianale di
servizio, merilevole di benestare regionale;

RITENUTO di accogliere la richiesta del comune di Caninc {(VT) per la realizzazione del
suddetto pianc per insediamenti produttivi al servizio delle P.M.I, sccondo la
perimetrazione dellarea approvata con la citata deliberazione della Giunta comunale
o 14505,

SU PROPOSTA dell’ Assessore alle Attivitd Produttive;

all'unanimiti

DELIBERA

di accogliere, per le motivazioni riportate in premessa, Ja richiesta del comune di Canino {(VT)e
di autorizzare, ai sensi della Legge regionale 10/8/1984, n. 47, secondo la perimetrazione di cui
i alls suddetta deliberazione della Giunta comunale n°14/05, la formazione del piano delle aree da
destinare ad insediamenti produttivi, in localita "Madonna delle Mosse™.

Il presente provvedimento sard pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lavio.

= -
A

(¥ - L . - v ' i A . _.ﬁ
:-::? L PRESIDENTE: F.to Piefro MARRAZZO 74 UG S(10A _!:-” e
:1-" . r . '\-1;‘ .S illl E"i :

IL VICE SEGRETARIO: F.to 3ig. Domepico Antopio Cuzzup! PR

.\\/ "x____ —
YIix

o
tﬁf(b

dlks

A

R34, rgforginigragone kg, it
Ueliberazione awnizzaziong Canindg



